

Centex ApS

Ådalsparken 9, 6710 Esbjerg

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 28 86 75 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018.

Lars Thulin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centex ApS
Ådalsparken 9
6710 Esbjerg

Telefon: 76 11 90 02

CVR-nr.: 28 86 75 73

Stiftet: 16. juni 2005

Hjemsted: Esbjerg Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
13. regnskabsår

Direktion

Lars Thulin

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

FRØS Herreds Sparekasse, Gl. Vardevej 241, 6715 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre netværksløsninger og udleje serverplads samt hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.042.857 kr. mod 10.641.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.602.889 kr. mod 3.928.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	13.042.857	10.641.293
1 Personaleomkostninger	-6.627.778	-6.110.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-522.250	-459.304
Driftsresultat	5.892.829	4.071.000
Andre finansielle indtægter	45.945	972.788
Øvrige finansielle omkostninger	-26.978	-317
Resultat før skat	5.911.796	5.043.471
2 Skat af årets resultat	-1.308.907	-1.114.654
Årets resultat	4.602.889	3.928.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	602.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.183
Disponeret i alt	4.602.889	3.928.817

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	559.455	562.141
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.806	285.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>713.261</u>	<u>847.782</u>
Deposita	175.996	175.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.996</u>	<u>175.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>889.257</u>	<u>1.023.378</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	252.973	151.484
Varebeholdninger i alt	<u>252.973</u>	<u>151.484</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.262.953	1.074.868
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	68.299
Udsudte skatteaktiver	65.523	2.400
Andre tilgodehavender	317.973	0
5 Periodeafgrænsningsposter	168.750	360.464
Tilgodehavender i alt	<u>2.815.199</u>	<u>1.506.031</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	320.091	350.230
Værdipapirer i alt	<u>320.091</u>	<u>350.230</u>
Likvide beholdninger	6.501.227	4.779.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.889.490</u>	<u>6.786.745</u>
Aktiver i alt	<u>10.778.747</u>	<u>7.810.123</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	954.363	351.475
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.079.363</u>	<u>4.476.475</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.014
Modtagne forudbetalinger fra kunder	768.838	434.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.084.970	468.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.664	260.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.980	43.980
Selskabsskat	1.366.299	869.854
Anden gæld	1.307.633	1.255.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.699.384</u>	<u>3.333.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.699.384</u>	<u>3.333.648</u>
Passiver i alt	<u>10.778.747</u>	<u>7.810.123</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	5.484.227	5.022.019	
Pensioner	846.507	803.043	
Andre omkostninger til social sikring	109.764	81.449	
Personalemkostninger i øvrigt	187.280	204.478	
	6.627.778	6.110.989	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.372.030	1.096.854	
Årets regulering af udskudt skat	-63.123	17.800	
	1.308.907	1.114.654	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2016	2.638.738	659.173	371.012
Tilgang	371.877	0	0
Kostpris 30. september 2017	3.010.615	659.173	371.012
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	2.076.597	373.532	371.012
Årets afskrivninger	374.563	131.835	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	2.451.160	505.367	371.012
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	559.455	153.806	0
	30/9 2017	30/9 2016	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	0	68.299	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	68.299	

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	168.750	360.464
	<u>168.750</u>	<u>360.464</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2016	125.000	351.474	4.000.000	4.476.474
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>602.889</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.602.889</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>954.363</u>	<u>4.000.000</u>	<u>5.079.363</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CLT Holding ApS, CVR-nr. 30 71 96 11, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre selskabets hæftelse udgør et større beløb.